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CENTRO DE APOYO
UNIVERSITARIO 

Área Asignatura Créditos académicos

FORMACIÓN MATEMÁTICA

SOCIOHUMANÍSTICA

ECONOMÍA Y FINANZAS

ADMINISTRACIÓN/
GERENCIA DEL PERSONAL

CIENCIAS JURÍDICAS

MERCADEO

LOGÍSTICA/
PRODUCCIÓN Y OPERACIONES

PRODUCCIÓN COMPLEMENTARIA

Matemáticas Básicas
Estadística

4
3

Competencias Comunicativas
Cultura Política 
Ética
Desarrollo sostenible

3
2
2
2

Contabilidad financiera
Contabilidad  Administrativa
Plan de negocios
Ciencia económica
Entorno económico
Planeación financiera
Matemática finaniera

3
3
6
3
3
3
3

Emprendimiento
Teorías Organizacionales y Administrativas
Gestión del Talento Humano
Gerencia estratégica
Negocios electrónicos

3
3
3
3
3

Derecho  I
Derecho II

3
3

Mercadeo
Investigación de Mercados

3
3

Gestión de la logística integral 3

Curso libre (2):
Gestión tecnológica de la producción
Normatividad y Gestión Agroindustrial
Empresas agroindustriales
Proyectos de Desarrollo Agroindustrial
Política de Desarrollo Agroindustrial
Inglés  (4 niveles)

5
3
3
3
2
2
4


